PAGE
2

	УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

	[image: image1.png]AKYTCK

	ДЬОКУУСКАЙ

 КУОРАТ

УОКУРУГУН ДЬАҺАЛТАТЫН

 YӨРЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ
г. Якутск
от «14» сентября 2011 г.

 № 01-10/867
О проведении

Дня государственности РС (Я)

В целях реализации взаимодействия государства, общества и системы образования, участия органов исполнительной власти, общественных объединений,  приказываю:

1. Провести во всех муниципальных общеобразовательных учреждениях  27 сентября 2011 года  «Уроки гражданственности и патриотизма» с участием глав администраций, членов Правительства РС(Я), депутатов местного самоуправления, Государственного собрания «Ил Тумэн» РС(Я).

2. В рамках Дня государственности РС(Я)  26-30 сентября 2011 года организовать торжественные линейки, политинформации, открытые уроки, тематические классные часы, диспуты, викторины, конкурсы сочинений, рисунков и т.д.
3. Информацию о проведении Дня государственности РС(Я)  представить до 1 октября 2011 года в отдел воспитания и дополнительного образования Управления образования г.Якутска на эл.адрес: ovrdod/@mail.ru.

4. Контроль за исполнением  настоящего  приказа  возложить на  Яшину О.А., начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования Управления образования г.Якутска.

Основание:  план  работы Управления образования на 2011 год
Начальник:

п/п

 Евсикова Е.И.